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Elon Group - Panasonic ES-LL41-K503 - Herreshaver

  Panasonic ES-LL41-K503 Hybridbarbermaskine med kraftig motor En alt i
en-barbermaskine, som giver dig mulihged for at trimme, barbere og lave
linjer – det hele med en enkelt enhed.Denne barbermaskine med 3 blader
giver dig en effektiv og tæt barbering, mens den er skånsom mod huden.
Og til grooming af bakkenbarter og til at lave linjer har den en praktisk
udfoldelig trimmer på bagsiden.  Der er også to tilbehørsenheder, så du
kan indstille skærelængden i syv trin i alt for nemt at kunne klippe skægget
til en ensartet længde. Barber, trim og lav linjer med denne 3 i 1-
barbermaskine Denne hybridbarbermaskine giver dig mulighed for alt lige
fra at trimme skægget til en ensartet længde til at lave linjer i skægget
rundt om munden og barbere kinderne.  Du har ikke brug for flere
forskellige groomingværktøjer – med denne ene enhed har du alt, hvad du
skal bruge til styling af dit skæg. Oplev nem styling af skægget Med
trimmerbladene kan du klippe skægget til korte stubbe og forme dit
overskæg for nem styling. Og barbermaskinen sikrer skånsom barbering af
kinderne og halsen, så der er ikke behov for at gå til barberen eller bruge
en masse forskelligt til grooming. Udfoldelig trimmer med to
tilbehørsenheder Der er en praktisk udfoldelig trimmer på bagsiden af barbermaskinen, som foldes op med et tryk med tommelfingeren. Du
kan bruge trimmeren, som den er, eller med tilbehøret for nemt at trimme skægget til en ensartet længde. 7-trins længdeindstilling Ved hjælp
af de to kamtilbehørsenheder kan du trimme skægget til en længde på 1, 2, 3 mm (A) eller 5, 6, 7 mm (B), eller du kan bruge trimmeren, som
den er, til at klippe til en længde på 0,5 mm. I alt er der en 7-trins længdeindstilling. Bare skub kontakten for at ændre trimningslængden.
Direkte lineært motortræk med ca. 13.000 cpm Den lineære motor bevæger trimmerbladene ved høj hastighed for glat og rent at kunne skære
flere hår på én gang. Det er en påsat trimmer, som leverer samme skarp skæreperformance som en trimmer i fuld størrelse. Skånsom, men
alligevel tæt barbering Kombinationen af et skæresystem med 3 skarpe blade af rustfrit stål og lineært motortræk giver en tæt barbering, der
er skånsom for huden. Og takket være buebladene med multi-fit og det frit bevægelige maskinhoved får du e glat og tæt barbering selv på de
områder, hvor hårene er svære at få fat på, f.eks. på kinderne og under hagen. Våd/tør barbering Oplev en praktisk tør barbering, eller brug
skum eller gele for at forkæle dig selv med en silkeglat barbering. Vaskbar Vandtæt design for nem og hygiejnisk vedligeholdelse. Du kan
skylle barbermaskinen under rindende vand. Ergonomisk buet design Ergonomisk designet enhed muliggør barbering i den mest naturlige
position uden at belaste albuen eller håndleddet. LED-display LED-indikator viser batteriets opladningsstatus og den resterende
batterikapacitet.•Driftstid Pr. Opladning: 50 min.

• Genopladningstid: 1 time

• Vaskbar: Ja

• Brug: Tør, våd

• Trimmer: Skæg, overskæg, bakkenbarter
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